

Årsredovisning

för

E.J.K Sales AB

559091-5814

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jamal Eid, Styrelseledamot
2022-09-19

Styrelsen för E.J.K Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer kommunikationsutrustning, mobilabonnemang, bredband, telefoner och mobila tjänster. Även verksamhet som export och import av varor och tjänster inom telekommunikationer bedrivs.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Inom koncernen har fler butiker öppnats, vilket har bidragit till denna ökning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	21 238	3 825	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 486	256	-13	-241
Soliditet (%)	46,28	31,23	100,00	100,00

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	669 144	204 789	923 933
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		204 789	-204 789	0
Årets resultat			1 970 700	1 970 700
Belopp vid årets utgång	50 000	873 933	1 970 700	2 894 633

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 690 000 kr (690 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	873 933
årets vinst	1 970 700
	2 844 633

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	1 344 633
	2 844 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		21 238 381	3 825 394
Övriga rörelseintäkter		19 708	0
Summa rörelseintäkter		21 258 089	3 825 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 782 236	-2 261 334
Övriga externa kostnader		-1 641 085	-467 872
Personalkostnader	3	-5 258 079	-816 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 415	-23 654
Summa rörelsekostnader		-18 769 815	-3 568 960
Rörelseresultat		2 488 274	256 434
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 103	-422
Summa finansiella poster		-2 103	-422
Resultat efter finansiella poster		2 486 171	256 012
Resultat före skatt		2 486 171	256 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-515 471	-51 223
Årets resultat		1 970 700	204 789

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	115 315	25 584
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	228 386	291 532
Summa materiella anläggningstillgångar		343 701	317 116
Summa anläggningstillgångar		343 701	317 116
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 777 639	658 293
Summa varulager		1 777 639	658 293
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		766 129	823 000
Övriga fordringar		0	52 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 805 964	1 066 953
Summa kortfristiga fordringar		2 572 093	1 942 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 561 071	40 812
Summa kassa och bank		1 561 071	40 812
Summa omsättningstillgångar		5 910 803	2 641 413
SUMMA TILLGÅNGAR		6 254 504	2 958 529

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

873 933

669 145

Årets resultat

1 970 700

204 789

Summa fritt eget kapital

2 844 634

873 933

Summa eget kapital

2 894 634

923 933

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

258 626

96 682

Skulder till koncernföretag

857 705

1 456 214

Skatteskulder

484 670

15 558

Övriga skulder

726 297

161 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 032 572

304 794

Summa kortfristiga skulder

3 359 871

2 034 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 254 504

2 958 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Z.M.J Invest AB. Org. nr 559069-1233, säte Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	1,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	29 239	0
Inköp	115 000	29 239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 239	29 239
Ingående avskrivningar	-3 655	0
Årets avskrivningar	-25 269	-3 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 924	-3 655
Utgående redovisat värde	115 315	25 584

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	311 531	0
Inköp	0	311 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 531	311 531
Ingående avskrivningar	-19 999	0
Årets avskrivningar	-63 146	-19 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 145	-19 999
Utgående redovisat värde	228 386	291 532

Stockholm 2022-09-09

Jamal Eid
Jamal Eid

Ziad Eid
Ziad Eid
Ordförande

Mikael Johansson
Mikael Johansson

Yezan Kiswani
Yezan Kiswani

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-12

Grant Thornton Sweden AB

Per Tillström
Per Tillström
Auktoriserad revisor
